Nombre moyen pondéré d'actions ordinaires 4 954 974 4 954 974

Résultat de base par action (en euros) -1,16 -1,70

Nombre moyen pondéré d'actions ordinaires (dilué) 4 954 974 4 954 974

Résultat dilué par action (en euros) -1,16 -1,70

HIPAY GROUP SA - COMPTES CONSOLIDES 2019

5

Etat du résultat global des exercices 2019 et 2018

en milliers d'euros 31 décembre 2019 31 décembre 2018

Résultat de la période - 5 750 - 8 417

Autres éléments du résultat global

Eléments pouvant être recyclés ultérieurement en résultat net

 - Ecarts de conversion - 11 - 5

Eléments non recyclés ultérieurement en résultat net

 - Gains et pertes actuariels liés aux provisions pour retraite - 59

Autres éléments du résultat global, nets d'impôt - 70 - 5

dont part du groupe

Résultat global - 5 820 - 8 421

HIPAY GROUP SA - COMPTES CONSOLIDES 2019

6

Bilans consolidés au 31 décembre 2019 et au 31 décembre 2018

ACTIF - en milliers d'euros Notes 31 décembre 2019 01/01/2019 retraité Impact IFRS 16 31/12/2018 publié

Goodwill nets Note 8 40 222 40 222 40 222

Immobilisations incorporelles nettes Note 9 4 901 4 654 4 654

Immobilisations corporelles nettes Note 10 8 667 8 205 6 943 1 262

Impôts différés actifs Note 11 1 434 1 429 1 429

Autres actifs financiers Note 12 1 320 401 401

Actifs non courants 56 545 54 911 6 943 47 968

Clients et autres débiteurs Note 13 2 218 648 648

Autres actifs courants Note 14 76 384 60 893 60 893

Trésorerie et équivalents de Trésorerie Note 15 1 557 2 662 2 662

Actifs courants 80 159 64 203 - 64 203

TOTAL DE L'ACTIF 136 704 119 114 6 943 112 171

PASSIF - en milliers d'euros Notes 31 décembre 2019 01/01/2019 retraité Impact IFRS 16 31/12/2018 publié

Capital social 54 505 54 505 - 54 505

Primes d'émission et d'apport 15 495 15 495 - 15 495

Réserves et report à nouveau - 27 470 - 19 097 - - 19 097

Résultat consolidé (part du Groupe) - 5 750 - 8 417 - - 8 417

Capitaux propres (part du Groupe) 36 780 42 486 - 42 486

Intérêts minoritaires - 0 - 0 - - 0

Capitaux propres 36 780 42 486 - 42 486

Emprunts et dettes financières à long terme Note 16 15 820 14 557 6 943 7 615

Provisions non courantes Note 17 616 644 - 644

Passifs d'impôts différés - 1 - 1

Passifs non courants 16 436 15 202 6 943 8 259

Dettes financières à court terme et découverts bancaires 45 143 - 143

Fournisseurs et autres créditeurs 4 889 4 938 - 4 938

Autres dettes courantes Note 18 78 553 56 344 - 56 344

Passifs courants 83 487 61 426 - 61 426

TOTAL DU PASSIF 136 704 119 114 6 943 112 171

HIPAY GROUP SA - COMPTES CONSOLIDES 2019

7

Tableau des flux de trésorerie des exercices 2019 et 2018

en milliers d'euros Notes 31 décembre 2019 31 décembre 2018

Résultat net -5 750 -8 417

Ajustements pour :

Amortissements des immobilisations 2 215 2 171

Amortissements des immobilisations IFRS 16 1 395 0

Autres éléments sans incidence sur la trésorerie -87 92

Coût de l 'endettement IFRS 16 351 0

Coût de l 'endettement 124 51

Reprise du earn out 0 2 000

Résultat de cession sur titres 0 239

Résultat de cession d'immobilisations 8 0

Coûts des paiements fondés sur des actions 112 44